XR90
PMAFLEX		 X-Serie
Three Layer Corrugated Conduit
very flexible, medium-duty
DB-Nr. 16080-01	 30.10.2012/YS		  1/3
Drei-Schicht-Wellrohr
sehr flexibel, mittelschwer
application •	 for dynamically moving conduit systems

X	 = 	multi layer	 Mehrschicht
R90	 = 	 type	 Typ
G 	 = 	 coarse profile	 Grobprofil
36 	 = 	 nominal width	 Nennweite
	 	 outer layer:  	 Aussenschicht:
B 	 = 	 colour-black	 Farbe schwarz
	 	 inner layer: 	 Innenschicht:
R 	 = 	 colour-red	 Farbe rot
R90 - 36 BX RG
order no. conduit size rec. fitting thread dimensions in mm (nom.) weight packing unit
	 black NW metr. metric PG 	 d1 d2 stat. R. dyn. R. kg/100 m PU/m
Bestell-Nr. Rohrgrösse empf. Verschraubungs-
Gewinde
Dimensionen in mm (nom.) Gewicht Verp.-Einheit